para   os   Vereadores   do   Legislativo   de   Amontada,   participarem   da   XX   Marcha   dos
Vereadores do Brasil, promovido pela Uniao dos Vereadores do Brasil - UVB, no periodo de
24 a 27 de agosto de 2021.

CL^USuLA TERCEIRA - D0 VALOR DO CONTRATO
3.1 -0 valor total do presente contrato e de R$ 11.894,20 (onze mil oitocentos e noventa e
quatro reais e vinte centavos),  sendo  pago  por passagens  aereas de  ida e volta  o valor
unitario  de  R$  2.973,55  (dois  mil  novecentos  e  setenta  e ties  reais  e  cinquenta  e  cinco
centavos).

CL^uSULA QUARTA - DAS OBRIGAC6ES DO (A) CONTRATANTE